
Wołomin, dnia 11.12.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.147.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk132289835]Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa DP Nr 4335W na odcinku od dz. ew. nr 167/12 do skrzyżowania z DW nr 636W w msc. Krusze, gmina Klembów”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 17:
Czy przy wylocie do drogi wojewódzkiej należy wykonać przepust pod jezdnią? Jeśli tak to automatycznie zwiększy się zakres wykonania odbudowy jezdni niż ten wskazany na PZT Zakres Krusze. Czy wlot do drogi wojewódzkiej należy wykonać odtwarzając całą konstrukcję jezdni wraz z podbudowami czy tylko nakładki asfaltowe?
Odpowiedź:
W ramach robót należy wykonać przepust w km 0+686. Odtworzenie nawierzchni (wartwy ścieralnej) w ramach wlotu do DW636 należy wykonać na odcinku od przepustu do krawędzi jezdni DW636.

Pytanie nr 18:
Prosimy o wskazanie prawidłowego przekroju konstrukcyjnego ścieżki rowerowej i chodnika.
Odpowiedź:
Przekrój konstrukcyjny ścieżki rowerowej i chodnika znajduje się w pliku „TOM II.1.1_Branża drogowa_PRys. zamienny_3.1.pdf”.

Pytanie nr 19:
Czy w miejscu wykonywania wyspy dzielącej zgodnie z rysunkiem PZT Krusze, należy wykonać całą konstrukcję jezdni z podbudowami czy tylko nakładki asfaltowe - wiążąca i ścieralna?
Odpowiedź:
W miejscu wykonywania wyspy dzielącej, na poszerzeniu istniejącej jezdni należy wykonać nową konstrukcję jezdni. Warstwę ścieralną na odcinku wyspy należy wykonać na odcinku oznaczonym na „PZT_Zakres Krusze.pdf”.


Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ w sposób następujący:

 Wymagania dotyczące wadium
1)	Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert,  wnieść wadium w kwocie: 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).
2)	Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 08.01.2025 r. 

Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert
1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10.12.2024 r. do godz. 10:00
2) Sposób składania ofert:
· za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.12.2024 r. o godz. 10:10 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.01.2024 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:
Wymagania dotyczące wadium
1)	Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert,  wnieść wadium w kwocie: 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).
2)	Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 14.01.2025 r. 


Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16.12.2024 r. do godz. 10:00
Sposób składania ofert:
· za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2024 r. o godz. 10:10 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.01.2025 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.


…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

